PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                          ((((((((((  ĐT. 9
Số: 498 /UB - TH                             Quy Nhơn, ngày 02  tháng  3 năm  2005

	V/v hỗ trợ kinh phí mua giống cây trồng cấp cho đồng bào tái định cư lòng hồ Định Bình

                         Kính gửi:
-    Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

-    BQL Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình

· UBND huyện Vĩnh Thạnh

 Xét Tờ trình số 08/TTr-UBND ngày 17/01/2005 của UBND huyện Vĩnh Thạnh về việc hỗ trợ kinh phí để mua giống cây trồng cấp cho đồng bào tái định cư hồ Định Bình năm 2005, ý kiến đề nghị của Ban Quản lý Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình tại văn bản số 20/CV-BQL ngày 01/02/2005, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý hỗ trợ kinh phí mua giống cây trồng vụ Hè thu và vụ Mùa năm 2005 cấp cho các hộ tái định cư thực tế có sản xuất tại các điểm tái định cư hồ Định Bình; về mức hỗ trợ và nguồn kinh phí hỗ trợ theo quy định của Dự án đã điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định số 3427/QĐ-UB ngày 07/12/2004 của UBND tỉnh Bình Định.

2- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xác định cơ cấu cây trồng phù hợp với điều kiện sản xuất, canh tác của đồng bào để thực hiện hỗ trợ. UBND huyện Vĩnh Thạnh làm việc với Ban Quản lý Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình để thống nhất phương thức hỗ trợ và chịu trách nhiệm chỉ đạo triển khai thực hiện đảm bảo đúng đối tượng và chính sách quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh và Trưởng ban Ban Quản lý Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                  KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên

- Chủ tịch UBND tỉnh

- Đ/c Trần Ngoạn

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K3, K10
                                                                                                                                                                            Nguyễn Văn Thiện